SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 02 tháng 01 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 02/01/2023 đến 08/01/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(02/01)
Nghỉ bù Tết Dương lịch 2023 Toàn trường

Thứ Ba

(03/01)

Kiểm tra HKI: Ngữ văn-Vật lí (3 khối) T. Lam;

GV được phân công

Thứ Tư

(04/01)

Kiểm tra HKI:

- Toán- Lịch sử (khối 11 và 12);

- Toán - Địa lí (Khối 10)

T. Lam;

GV được phân công

Thứ Năm

(05/01)

- Kiểm tra HKI: Tiếng Anh -Hóa học (3 khối)

- PHT Quách Tố San tham gia trưng bày gian hàng

“Chợ Tết 0 đồng” tại khu công nghiệp An Nghiệp

T. Lam;

GV được phân công

C.San; CĐ; ĐTN

Thứ Sáu

(06/01)

- Kiểm tra HKI:

- Sinh học- Địa lí (khối 11 và 12);

- Lịch sử - Sinh học (Khối 10).

- PHT Quách Tố San tham gia trưng bày gian hàng “chợ

Tết 0 đồng” tại khu công nghiệp An Nghiệp (cả ngày)

T. Lam;

GV được phân công

C.San; CĐ; ĐTN

Thứ Bảy

(07/01)

- Tổ chức Giải bóng đá, Bóng chuyền học sinh cấp

trường năm học 2022 - 2023.

- Tham gia các hoạt động kỷ niệm 73 năm ngày truyền

thống Học sinh, Sinh viên (09/01/1950 - 09/01/2023)

và Ngày hội “Học sinh 3 tốt” Năm 2023. Vào lúc 7 giờ

30 phút, 07/01/2023 tại trường THPT Hoàng Diệu.

Thực hiện theo kế

hoạch số 481/KH-TPST

BCH Đoàn TN, UBH

trường, Gv tham gia thi

đấu giao lưu cầu lông,

Bí thư chi đoàn các khối

lớp 10, 11, 12.

Chủ nhật

(08/01)

- Tổ chức Giải bóng đá, Bóng chuyền học sinh cấp

trường năm học 2022 - 2023.

Thực hiện theo kế

hoạch số 481/KH-TPST

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy